ОБРАЗЕЦ

Начальнику отдела образования
администрации Невского района СПб

Чалганской Л.И.
от___________________________________

проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
Тел.(моб.):____________________________

(обязательно для заполнения)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,____________________________________________________________________________
                                              (Фамилия, имя, отчество полностью)
прошу рассмотреть моё заявление в Комиссии по рассмотрению конфликтных ситуаций
при приёме детей в государственные образовательные учреждения, находящиеся в
ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга (далее – Комиссия)
относительно отказа («в связи с отсутствием вакантных мест») в приёме документов для
зачисления в 1 класс 2023-24 учебного года ГБОУ No338 Невского района Санкт-
Петербурга моего ребенка:
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
( Ф.И.О. полностью, дата рождения, место проживания/регистрации)
К заявлению прикладывается:
1. копия свидетельства рождения ребёнка
2. копия паспорта заявителя (родителя, законного представителя несовершеннолетнего)
3.документы подтверждающие проживание/ регистрацию ребёнка

Решение Комиссии прошу выдать на руки/ переслать по почте (нужное подчеркнуть)

Дата: _______________ Подпись: ____________ (____________________________)